
UCHWAŁA NR 50/2323/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia harmonogramu rzeczowo-finansowego 
na rok 2025 zadania pod nazwą „Muzeum Ziemiaństwa im. Rodziny Sczanieckich 

w Nawrze” realizowanego przez Kujawsko-Pomorskie Centrum Dziedzictwa w Toruniu 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 566, 1907 i 1940), uchwały Nr VIII/152/24 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
16 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2025, zmienionej następującymi uchwałami: 
Nr 39/1805/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 stycznia 2025 r., Nr IX/163/25 
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 lutego 2025 r., Nr 43/1968/25 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 lutego 2025 r. oraz Nr 48/2211/25 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 31 marca 2025 r., a także uchwały Nr 44/2064/25 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 3 marca 2025 r. w sprawie procedury planowania i realizacji zadań 
inwestycyjnych oraz remontowych, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 41/1864/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 10 lutego 2025 r. 
w sprawie zatwierdzenia harmonogramu rzeczowo-finansowego na rok 2025 zadania pod nazwą ,,Muzeum 
Ziemiaństwa im. Rodziny Sczanieckich w Nawrze” realizowanego przez Kujawsko-Pomorskie Centrum 
Dziedzictwa w Toruniu, załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego Centrum Dziedzictwa 
w Toruniu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: C28A53B2-CB75-467D-B8AD-D5D7C5CD2BE9. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 50/2323/25

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego

z dnia 14 kwietnia 2025 r.

Id: C28A53B2-CB75-467D-B8AD-D5D7C5CD2BE9. Uchwalony Strona 2



Id: C28A53B2-CB75-467D-B8AD-D5D7C5CD2BE9. Uchwalony Strona 3



Id: C28A53B2-CB75-467D-B8AD-D5D7C5CD2BE9. Uchwalony Strona 4



Id: C28A53B2-CB75-467D-B8AD-D5D7C5CD2BE9. Uchwalony Strona 5



Id: C28A53B2-CB75-467D-B8AD-D5D7C5CD2BE9. Uchwalony Strona 6



 
Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Zatwierdzenie zmiany harmonogramu rzeczowo-finansowego na rok 2025 zadania pod nazwą ,,Muzeum 
Ziemiaństwa im. Rodziny Sczanieckich w Nawrze” realizowanego przez Kujawsko-Pomorskie Centrum 
Dziedzictwa w Toruniu. 

2. Omówienie podstawy prawnej:  

Art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566, 
z późn. zm.) w brzmieniu: „zarząd województwa wykonuje zadania należące do samorządu województwa, 
niezastrzeżone na rzecz sejmiku województwa i wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych”. 

Uchwała Nr VIII/152/24 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 grudnia 2024 r. 
w sprawie budżetu województwa na rok 2025 (z późn. zm.) 

Uchwała 44/2064/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 3 marca 2025 r. w sprawie 
procedury planowania i realizacji zadań inwestycyjnych oraz remontowych. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Pozytywnie zaopiniowany pod względem celowościowym przez Departament Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Znajduje się w części opisowej do zmiany harmonogramu rzeczowo-finansowego. 

5. Ocena skutków regulacji: 

Skutkiem wykonania uchwały będzie utworzenie Muzeum Ziemiaństwa im. Rodziny Sczanieckich 
w Nawrze. 

Zmiana harmonogramu polega na zwiększeniu wartości zadania w 2025 roku z kwoty łącznie: 
14.954.733,00 zł o kwotę 75.274,00 zł do kwoty 15.030.007,00 zł, w tym: 

- ze środków własnych województwa: zwiększenie z kwoty 7.450.909,00 zł o kwotę 75.172,00 zł do kwoty 
7.526.081,00 zł 

oraz 

- ze środków UE: zwiększenie z kwoty 7.503.824,00 zł o kwotę 102,00 zł do kwoty 7.503.926,00 zł. 

Zakres rzeczowy zadania został rozszerzony o pozycję harmonogramu nr 14 – Koszt obsługi pożyczki 
na sfinansowanie podatku VAT. 

Id: C28A53B2-CB75-467D-B8AD-D5D7C5CD2BE9. Uchwalony Strona 7


	UCHWAŁA NR 50/2323/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 14 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


